
24 BILP 8-9/2021

ZARZĄDZENIE NR 51
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

z dnia 23 lipca 2021 r.

w sprawie zmiany treści załącznika do Zarządzenia nr 45 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 
z dnia 25 czerwca 2021 r. w sprawie zasad udostępniania informacji przez jednostki organizacyjne Lasów Państwowych

GD.0172.1.2021

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r.  
o lasach (Dz. U. z 2020 r., poz. 1463 ze zm.), w związku z § 6 
Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony 
Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. 
– w wykonaniu zadań Dyrektora Generalnego Lasów Państwo-
wych, o których mowa w § 8 ust. 1 pkt 6 Statutu oraz  
w art. 33 ust. 3 pkt 8 ustawy o lasach – zarządza się, co następuje:

§ 1
1. W paragrafie 3 punkcie 1 podpunkcie 1 wprowadza się zmianę 

polegającą na zmianie słów „Prawo i organizacja” na  
„O podmiocie”.

2. W paragrafie 3 punkcie 2 wprowadza się zmianę polegającą na 
zmianie słów „Prawo i organizacja” na „O podmiocie”.

3. W paragrafie 3 punkcie 2 podpunkcie 1 wprowadza się zmianę 
polegającą na zmianie słów „Prawo i organizacja” na  
„O podmiocie”.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

p.o. DYREKTORA GENERALNEGO
LASÓW PAŃSTWOWYCH

Józef  Kubica

DECYZJA NR 85
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH 

z dnia 15 lipca 2021 r.

w sprawie kontynuacji programu rozwojowego pn. „Rozwój potencjału wykonawczego 
i technicznego jednostek organizacyjnych Lasów Państwowych 

oraz jego unowocześnienie” 

EZ.011.8.2021

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r.  
o lasach (tj. Dz. U. z  2020 r., poz. 1463), zwanej dalej ustawą, w 
związku z § 6 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe, nadanego zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony 
Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18. maja 
1994 r. – w wykonaniu zadań wynikających z obowiązków Dyrek-
tora Generalnego Lasów Państwowych określonych w art. 33 ust. 3 
pkt 1a oraz pkt 8 ustawy, a także w wykonaniu art. 56 ust. 2, oraz 
art. 58 ust. 2 pkt 1 ustawy, postanawiam, co następuje:

§ 1
1. Realizacja programu pn. ,,Rozwój potencjału wykonawczego i 

technicznego jednostek organizacyjnych Lasów Państwowych 
oraz jego unowocześnienie”, ustanowionego decyzją nr 115 
Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 15 lipca 
2019 r., zostaje wydłużona do 31 grudnia 2023 r.

2. Zaktualizowany program, o którym mowa w ust.1, stanowi 
załącznik do niniejszej decyzji.

§ 2
Traci moc Decyzja nr 115 Dyrektora Generalnego Lasów 

Państwowych z dnia 15 lipca 2019 r. w sprawie ustanowienia 
programu rozwojowego jako wspólnego przedsięwzięcia jednostek 
organizacyjnych Lasów Państwowych (znak: EO.011.1.2019).

§ 3
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

p.o. DYREKTORA GENERALNEGO
LASÓW PAŃSTWOWYCH

Józef Kubica


